2. Item plenariam Indulgentiam in mortis articulo lucentur, cum verè pœnitentes et confessi, SS. Eucharistiæ sacramentum susceperint; vel quatenus id facere nequiverint, SS. JESU nomen ore vel saltem corde invocaverint.

3. Ut unusquisque confratrum et consororum Indulgentiam centum dierum lucretur, quotiescumque præfatam orationem recitaverint.

4. Ut iis Christifidelibus prædictam orationem recitare nescientibus, supra enuntiatae Indulgentiæ concedantur, dummodo tres *Pater, Ave et Gloria*, singulis diebus devote recitent.

EX AUDIENTIA SSMI, DIE 5 SEPTEMBRIS 1852.

SSMUS Dñus Noster PIUS divina Providentia PP. IX, referente infrascripto S. Congregationis de Propaganda Fide Secretario supra descriptas preces Episcoporum Concilii Plenarii Baltimorensis, necnon votum Eñorum Patrum S. Congregationis, benigne in omnibus annuit juxta petita, atque Indulgentias juxta propositum tenorem in perpetuum concessit, contrariis quibuscumque non obstantibus.

AL. BARNABO, a Secretis.

EPISTOLA

EMI PRÆFECTI S. CONGREGATIONIS DE PROPAGANDA FIDE
AD ARCHIEPISCOPUM BALTIMORENSEM, DE EPISCOPIS
PER SUBSIDIA EX PROPRIIS DIÆCESIBUS JUVANDIS, ET
DE PRESBYTERIS ORDINES REGULARES INGREDIEN-
TIBUS.

ILLM̃E ET REṼME DOMINE,

RELATUM est in Plenaria Synodo pertractatum quoque fuisse de ratione aliqua ineunda ut, ad onera sui muneris sustinenda Episcopi juvari possint subsidiis ex propriis diæcesibus. Æquum profecto id videtur. Quum tamen multiplex proponi methodus valeat, Antistitum sententia erit exquirenda: per Metropolitanos vero facile Amplitudo tua præstare id poterit. Supervacaneum tamen haud erit innuere Præsules Canadenses superiore anno ea de re pertractasse, cum proposuerint ut vel liceret accipere tertiam partem proventuum unius parœciæ, aut duarum parœciarum in diœcesi; vel quartam aut quintam partem, si inter tres aut quatuor parœcias divideretur onus; vel decimam partem reddituum, si inter plures, aut fere omnes parœcias supradictum onus divideretur, habita ratione circumstantiarum. S. Congregatio propositionem ultimo loco exhibitam censuit potius esse amplectendam, atque ad eum scopum, SSmo Dño Nostro probante, in favorem Canadensium Antistitum fuit latum decretum.

Innotuit pariter aliquando evenire ut, absque licentia Episcopi, Presbyteri Missionibus addicti Ordines Regulares ingrediantur, unde gravissimum isthic oriri solet detrimentum ob sacerdotum penu-